ПРОТОКОЛ №2

заседания школьного методического объединения учителей физической культуры

 2021-2022 учебный год

                                                                                        от 10.12.21

Присутствовали:                       1.Тимерханова Е.Ф.

                                                    2.Жук В.В.

                                                    3.Гарипов И.Ф.

                                                    4.Самаев Е.Т.

                                                    5.Саляхов В.В.

                                                    6.Сафонова А..А.

Повестка дня:

1.Анализ проделанной работы за 1 полугодие.

2.Изучение методов педагогической   диагностики в соответствии с новым ФГОС.

3. Итоги школьного и городского  тура.  Всероссийской олимпиады по физической

культуре и ОБЖ

4.Подготовка к предметной неделе и месячнику оборонно – массовой работы.

Слушали:

1. Тимерханова Е.Ф. ознакомила с итогами работы за 1 полугодие 2021-2022 учебного

года, познакомила с методами  педагогической   диагностики в соответствии с новым

ФГОС.

2. Жук В.В., Гарипов И.Ф., Самаев Е.Т.,Саляхов В.В. подвели  итоги школьного и

городского  тура Всероссийской олимпиады по физической культуре и ОБЖ.

3. Разработан план работы по повышению качества образования на уроках физической

культуры.

4. Педагогами был обсужден план работы на 2 полугодие, внесены изменения в

планирование работы с одаренными детьми, в организации  и проведении месячника по

физкультуре и ОБЖ.

Решение:

1. Признать работу ШМО за 1 полугодие 2021-2022  уч.года удовлетворительной.

2.   Итоги школьного и городского  тура Всероссийской олимпиады по физической

культуре и ОБЖ удовлетворительные. Продолжить работу с одаренными детьми во 2

полугодии.

3. Учителям физической культуры  продолжить подготовку к онлайн-обучению предмета

физическая культура, работу с учащимися по подготовке к конкурсам и соревнованиям.

4. Утвердить предложенный план работы МО на 2 полугодие

Председатель               Е.Ф. Тимерханова, руководитель ШМО учителей

                                       физической культуры

Секретарь:                   А.А.Сафонова, учитель физической культуры